

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Oprava střechy Komunitního centra - Výsluní**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Výsluní

IČO

DIČ

Objednatel

Město Výsluní

Projektant

Zhotovitel

Klempe Žatec s. r. o.

Zpracoval

06107991

CZ06107991

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

26.06.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	566,39	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	264,49	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	193 429,64	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	111 511,54	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		305 772,06	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 305 772,06

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	305 772,06	64 212,13

Cena s DPH 369 984,19

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5/438 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy Komunitního centra - Výsluní
Objekt:

Objednatel: Město Výsluní
 Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
 Místo: Výsluní

Zpracoval:
 Datum: 26. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 830,88 0,000

997 Přesun sutě 830,88 0,000

28	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,303	296,00	89,69	0,000
29	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,550	12,90	174,80	0,000
30	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,271	2 090,00	566,39	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 304 941,18 3,327

712 Povlakové krytiny 186 478,60 2,885

15	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	55,000	58,70	3 228,50	0,000
16	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilí na horním povrchu tl 3,0mm	m2	64,103	240,00	15 384,72	0,256
26	712441559	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	313,000	180,00	56 340,00	0,294
2	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný MOGAT tl 5,0mm	m2	364,802	288,00	105 062,98	2,335
27	998712121	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	2,885	2 240,00	6 462,40	0,000

713 Izolace tepelné 12 760,02 0,007

21	713191321	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	0,000
22	62851020	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 50	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	0,007
25	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	126,000	1,27	160,02	0,000

764 Konstrukce klempířské 105 702,56 0,435

19	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	17,000	55,60	945,20	0,000
5	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	55,200	41,70	2 301,84	0,000
3	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	2,500	230,00	575,00	0,000
31	764002871	Demontáž lemování přechodu střech do suti	m	18,300	95,70	1 751,31	0,000
7	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	37,000	101,00	3 737,00	0,000
11	764004861	Demontáž svodu do suti	m	11,000	78,60	864,60	0,000
17	76421200R	Oplechování komínu kpl	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	0,006
20	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,000	401,00	6 817,00	0,049
6	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	55,200	386,00	21 307,20	0,164
14	76421266R	Krycí lišta z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	18,000	264,00	4 752,00	0,029
4	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	2,500	686,00	1 715,00	0,007

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
32	7643116R	Lemování rovných střech s krytinou skládanou z AlZn rš 550 mm	m	18,300	418,00	7 649,40	0,080
18	76432643R	Ventilační turbína z Al plechu D přes 300 do 350 mm	kus	2,000	6 540,00	13 080,00	0,014
8	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	37,000	562,00	20 794,00	0,063
9	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	632,00	632,00	0,000
10	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	2,000	671,00	1 342,00	0,001
12	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	5,500	731,00	4 020,50	0,012
13	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	5,500	916,00	5 038,00	0,012
24	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1 048,221	0,84	880,51	0,000

Celkem

305 772,06

3,327

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Oprava komunitního centra ve Výsluní - doplnění elektroinstalace**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Výsluní

IČO

DIČ

Objednatel

Město Výsluní

Projektant

Zhotovitel

Klempe Žatec s. r. o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

26.06.2024

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	37 666,82	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	31 985,89	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	702,80				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	7 415,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		77 770,51	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5, 438 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

D Celkem bez DPH 77 770,51

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	77 770,51	16 331,81

Cena s DPH 94 102,32

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunitního centra ve Výsluní - doplnění elektroinstalace
Objekt:

Objednatel: Město Výsluní
 Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
 Místo: Výsluní

Zpracoval:
 Datum: 26. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 69 652,71 33,886

741 Elektroinstalace - silnoproud 69 652,71 33,886

1	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	53,000	85,00	4 505,00	0,000
2	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	53,000	14,00	742,00	0,002
3	35711010	rozvodnice zapuštěná, plně dveře, IP41, 36 modulárních jednotek (12x3), vč. N/pE	kus	-1,000	1 440,00	-1 440,00	-0,003
38	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	1,000	124,00	124,00	0,000
39	34571484R	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 250x250mm	kus	1,000	351,00	351,00	0,001
43	74111220R	Ostatní elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000
14	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	210,000	37,00	7 770,00	0,000
15	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	17,00	850,00	6,000
16	PKB.711019	CYKY-O 3x1,5	m	160,000	17,00	2 720,00	16,146
17	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	26,000	49,00	1 274,00	0,000
18	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 CYKY, průměr kabelu 10,1mm	m	29,900	49,00	1 465,10	0,005
19	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	22,000	51,00	1 122,00	0,000
20	PKB.711038	CYKY-J 5x6	km	22,000	51,00	1 122,00	11,660
47	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	83,000	25,10	2 083,30	0,000
48	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2 JYTY, průměr kabelu 7,4mm	m	29,000	18,20	527,80	0,002
59	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2 JYTY, průměr kabelu 6,5mm	m	60,000	11,40	684,00	0,003
4	741231013	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jističí	kus	3,000	233,00	699,00	0,000
7	ABB.3558A02340	Přístroj spínače dvojpólového, řazení 2, 2S	kus	8,000	207,00	1 656,00	0,000
5	34562211	propojka 3 násobná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 10mm2	kus	-1,000	15,00	-15,00	-0,000
6	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	-8,000	107,00	-856,00	-0,000
49	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	1,000	99,00	99,00	0,000
50	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	114,00	114,00	0,000
51	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	132,00	132,00	0,000
8	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	-12,000	176,00	-2 112,00	0,000
52	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	24,50	49,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
53	34539064	spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	1,000	69,30	69,30	0,000
9	74199002	Proudový chránič s jističem 16A EATON PFL7-16/1N/B/003	ks	-11,000	1 105,00	-12 155,00	0,000
10	74199003	Proudový chránič s jističem 10A EATON PFL7-10/1N/B/003	ks	-1,000	1 342,00	-1 342,00	0,000
57	1000168755	EATON 110747 ZRTAKW Časové relé, 1 přep.kont	kus	1,000	2 541,59	2 541,59	0,000
11	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	304,00	304,00	0,000
12	35822401	jistič 3-pólový 14 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10kA	ks	-2,000	434,00	-868,00	0,000
13	54642313	Rozvodnice pod omítku, blle dveře, N/PE svorkovnice, 4 řady, 96 modulů	ks	1,000	3 603,00	3 603,00	0,000
21	1000285145	Vypínač hlavní EATON 276276 IS-63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	kus	1,000	479,00	479,00	0,000
22	8500230995	Svodiče přepětí T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S, SPBT12-280/4	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	0,001

značka: Eaton, Počet pólů: 4pól, typ svodiče: T1+T2, napěťová ochranná hladina: 1,5 kV, jmenovité napětí AC: 230 V, typ napětí: AC, nejvyšší trvalé provozní napětí AC: 280 V, impulsní výbojový proud (10/350 µs): 12,5 kA, jmenovitý výbojový proud (8/20 µs): 25 kA, maximální předjističení: 160 A
typ svodiče T1+T2, jmenovité napětí AC 230 V, napěťová ochranná hladina 1,5 kV, impulsní výbojový proud (10/350 µs) 12,5 kA, jmenovitý výbojový proud (8/20 µs) 25 kA, maximální předjističení 160 A, síť TN-S

23	1000165539	EATON 215641 EVG-2PHAS/12MODUL Propojovací lišta 6x 1+N pól, In=63A, 10mm2	kus	3,000	176,00	528,00	0,000
24	1000124033	Jistič třípólový EATON 286589 PL6-B16/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A	kus	2,000	272,00	544,00	0,000
25	1030530209	Chránič čtyřpólový EATON 112930 PF6-25/4/003-A Chránič In=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	kus	1,000	667,00	667,00	0,000
26	1000124033	Jistič třípólový EATON 286589 PL6-B16/3 Jistič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A	kus	1,000	272,00	272,00	0,000
27	1030530206	Chránič kombinovaný EATON 112875 PFL6-16/1N/B/003-A chránič s nadproudovou ochranou	kus	14,000	906,28	12 687,92	0,000
28	1030530205	Chránič kombinovaný EATON 112873 PFL6-10/1N/B/003-A chránič s nadproudovou ochranou	kus	4,000	1 120,12	4 480,48	0,000
29	10.862.980	EATON Elektroměr EME3P80MID cejchovaný MID	kus	1,000	8 360,17	8 360,17	0,000

Elektroměr cejchovaný MID, přímý, 3-fázový, In=80A

30	1000124036	Jistič třípólový EATON 286592 PL6-B32/3 PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=32A	kus	1,000	400,01	400,01	0,000
31	2000000642	Vodič jednožilový (H07V-K) CYA 4 světlemodrá flexibilní, měděný	m	2,000	14,97	29,94	0,000
32	2000000614	Vodič jednožilový (H07V-K) CYA 2,50 černá flexibilní, měděný	m	3,000	9,72	29,16	0,000
33	2000000654	Vodič jednožilový (H07V-K) CYA 6 černá flexibilní, měděný	m	5,000	22,43	112,15	0,000
36	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	2,000	440,00	880,00	0,000
34	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	17,000	222,00	3 774,00	0,000
35	741322021	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	kus	1,000	387,00	387,00	0,000
37	74133103R	Montáž elektroměru třífázového vč. zapojení vodičů	kus	1,000	660,00	660,00	0,000
58	74133105R	Montáž spínače časového vč. zapojení vodičů	kus	1,000	432,00	432,00	0,000
44	741410001	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 na povrchu	m	65,000	140,00	9 100,00	0,000
45	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	65,000	74,70	4 855,50	0,065
46	1189178	VODIC CY 6 ZLUTOZELENA H07V-U	m	65,000	24,38	1 584,70	0,005
60	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	693,821	0,39	270,59	0,000

M

Práce a dodávky M

8 117,80

0,006

21-M

Elektromontáže

2 689,00

0,000

54	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	80,000	28,10	2 248,00	0,000
----	-----------	---	-----	--------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
56	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	5,000	37,50	187,50	0,000
55	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	5,000	50,70	253,50	0,000

23-M

Montáže potrubí

						5 428,80	0,006
40	230202031	Montáž chráničky plastové průměru do 63 mm	m	34,000	139,00	4 726,00	0,000
41	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	14,000	16,20	226,80	0,001
42	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	20,000	23,80	476,00	0,005

Celkem

77 770,51

33,892

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce hromosvodu - Komunitní centrum Výsluní**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Výsluní

IČO

DIČ

Objednatel

Město Výsluní

Projektant

Zhotovitel

Klempe Žatec s. r. o.

Zpracoval

06107991

CZ06107991

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

28.06.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	8 835,10	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	11 656,00	11		0,00
5	"M" Dodávky	33 649,50			
6	Montáž	46 460,00			
7	ZRN (ř.)	100 600,60	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13	Zařízení staveniště		14	Projektové práce	0,00
15	Územní vlivy		16	Provozní vlivy	0,00
17	Jiné VRN		18	VRN z rozpočtu	3 000,00
19	VRN (ř. 13-18)		22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5, 478 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

D Celkem bez DPH 103 600,60

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	103 600,60	21 756,13

Cena s DPH 125 356,73

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce hromosvodu - Komunitní centrum Výsluní
Objekt:

Objednatel: Město Výsluní
Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
Místo: Výsluní

Zpracoval:
Datum: 28. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				20 491,10	0,124
741		Elektroinstalace - silnoproud				20 491,10	0,124
3	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	65,000	64,00	4 160,00	0,000
2	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	65,000	74,70	4 855,50	0,065
6	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	16,000	227,00	3 632,00	0,000
5	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	9,930	51,50	511,40	0,010
7	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou a vláknocementovou krytinu 100mm	kus	100,000	21,00	2 100,00	0,030
8	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	32,000	16,60	531,20	0,004
9	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	24,000	161,00	3 864,00	0,000
10	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	2,000	44,50	89,00	0,001
11	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	4,000	25,90	103,60	0,001
12	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	18,000	35,80	644,40	0,013
M		Práce a dodávky M				80 109,50	0,032
21-M		Elektromontáže				64 441,50	0,032
17	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	150,000	200,00	30 000,00	0,000
18	1030037124	DEHN 840010 Drát 10mm Al Pevná délka role: 100m DEHN DEHN	m	150,000	213,45	32 017,50	0,000
13	210220231	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan	kus	2,000	396,00	792,00	0,000
14	35441061	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn	kus	2,000	416,00	832,00	0,008
15	35442260	podstavec betonový v PVC obalu pro jímací tyč se závitem M16 s PVC podložkou 12 kg	kus	2,000	400,00	800,00	0,024
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				15 668,00	0,000
21	46017110R	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	40,000	350,00	14 000,00	0,000
20	460451171	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z hominy tř I skupiny 1 a 2	m	40,000	41,70	1 668,00	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	0,000
16	013203000	Určení třídy rizik	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
Celkem						103 600,60	0,156

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Komunitní centrum Výsluní - záměna stavebního řeziva za KVH**
 Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Výsluní

IČO

DIČ

Objednatel **Město Výsluní**
 Projektant
 Zhotovitel **Klempe Žatec s. r. o.**
 Zpracoval

06107991	CZ06107991

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

20.08.2024

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	20 598,13	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 598,13	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 20 598,13


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5, 438 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	20 598,13	4 325,81

Cena s DPH 24 923,74

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Výsluní - záměna stavebního řeziva za KVH
Objekt:

Objednatel: Město Výsluní
Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
Místo: Výsluní

Zpracoval:
Datum: 20. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				20 598,13	-0,489
	762	Konstrukce tesařské				20 598,13	-0,489
1	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-4,445	9 866,00	-43 854,37	-2,445
3	61223272	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 240mm pohledový	m3	4,445	14 500,00	64 452,50	1,956
		Celkem				20 598,13	-0,489

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Komunitní centrum Výsluní - zateplení soku**
 Název objektu

JKSO
 EČO
 Místo **Výsluní**

Objednatel **Obec Výsluní**
 Projektant
 Zhotovitel **Klempe Žatec s. r. o.**
 Zpracoval

IČO
 DIČ
 06107991 CZ06107991

Rozpočet číslo
 Dne **25.07.2024**

CZ-CPV
 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	18 000,13	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	35 144,57	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	244,21	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	488,61	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	53 877,52	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				53 877,52
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	12,0	0,00	0,00	
základní	21,0	53 877,52	11 314,28	
Cena s DPH				65 191,80


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5, 438 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Výsluní - zateplení soklu
Objekt:

Objednatel: Obec Výsluní
 Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
 Místo: Výsluní

Zpracoval:
 Datum: 25. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				53 144,70	6,618
1		Zemní práce				5 106,30	0,000
6	13215110R	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně vč. ručního začistění u soklu	m3	4,570	950,00	4 341,50	0,000
10	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	3,200	239,00	764,80	0,000
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 350,40	6,618
4	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	16,000	52,00	832,00	0,003
2	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	16,000	855,00	13 680,00	0,138
3	28376424	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	16,000	415,00	6 640,00	0,066
5	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	16,000	643,00	10 288,00	0,091
9	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	9,450	536,00	5 065,20	2,604
8	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	18,900	468,00	8 845,20	3,716
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 688,00	0,000
1	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	16,000	168,00	2 688,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				732,82	0,003
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				732,82	0,003
11	711161173	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně z novové fólie	m2	9,150	53,40	488,61	0,000
12	DEK.2640224950	nap.fólie, v.nopu 8mm 0,5x20m (10m2/bal)	m2	10,664	22,90	244,21	0,003
Celkem						53 877,52	6,621

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Komunitní centrum Výsluní - D+M panikové kování	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Výsluní
Objednatel	Město Výsluní	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Klempe Žatec s. r. o.	06107991	CZ06107991
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	31.07.2024
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	13 208,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 494,12	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		15 702,12	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


D Celkem bez DPH 15 702,12

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	15 702,12	3 297,45

Cena s DPH 18 999,57

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5/438 01, Žatec
 IČ: 06107991 DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Výsluní - D+M panikové kování
Objekt:

Objednatel: Město Výsluní
Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
Místo: Výsluní

Zpracoval:
Datum: 31. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				15 702,12	0,002
	766	Konstrukce truhlářské				15 702,12	0,002
1	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	0,000
2	54914136	Zámek Secury Automatic s panikovou funkcí E (kliká/koule) LP, DM45/92/9/16/1020/2285 GU 6-32623-16-0-8	kus	1,000	13 208,00	13 208,00	0,002
3	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	156,380	0,41	64,12	0,000
		Celkem				15 702,12	0,002

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu

Komunitní centrum Výsluní - dodávka a montáž 2ks dvoukřídlových dveří

JKSO
EČO
Místo
Výsluní

Objednatel
Projektant
Zhotovitel
Zpracoval

Město výsluní

Klempe Žatec s. r. o.

IČO
DIČ

06107991	CZ06107991
----------	------------

Rozpočet číslo
Dne

25.07.2024

CZ-CPV
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	1 693,44	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	4 994,03	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	50 415,97	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	57 103,44	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5, 438 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

D Celkem bez DPH 57 103,44

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	57 103,44	11 991,72

Cena s DPH 69 095,16

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Výsluní - dodávka a montáž 2ks dvoukřídlicích dveří
 Objekt:

Objednatel: Město výsluní
 Zhotovitel: Klempe Žatec s. r. o.
 Místo: Výsluní

Zpracoval:
 Datum: 25. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 693,44	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 693,44	0,000
5	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,560	224,00	1 693,44	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				55 410,00	0,098
763		Konstrukce suché výstavby				9 810,00	0,098
3	763111313R	SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x RB (A) 12,5 bez TI EI 15 vč. profilů a SDK desek	m2	4,360	2 250,00	9 810,00	0,098
766		Konstrukce truhlářské				45 600,00	0,000
2	656543654	D+M dveře dvoukřídle 160 sklo 1/3 laminát CPL Deluxe, s příplatkem za výplň DTD vč. oblož. zárubní a samozavírače	ks	2,000	22 800,00	45 600,00	0,000
Celkem						57 103,44	0,098

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Komunitní centrum Výsluní - Omytí a nátěr fasády**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Výsluní

IČO

DIČ

Objednatel

Město Výsluní

Projektant

Zhotovitel

Klempe Žatec s. r. o.

Zpracoval

CZ-CPV

CZ-CPA

Rozpočet číslo

Dne

12.09.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	792,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	14 747,40	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	21 665,79	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	24 075,81	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		61 281,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 61 281,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	61 281,00	12 869,01

Cena s DPH 74 150,01

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5, 438 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Výsluní - Omytí a nátěr fasády
Objekt:

Objednatel: Město Výsluní
Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
Místo: Výsluní

Zpracoval:
Datum: 12. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				15 539,40	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 539,40	0,000
1	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	90,000	80,50	7 245,00	0,000
2	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	900,000	0,88	792,00	0,000
3	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	90,000	48,60	4 374,00	0,000
9	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	90,000	15,60	1 404,00	0,000
10	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	360,000	4,79	1 724,40	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				45 741,60	0,225
783		Dokončovací práce - nátěry				45 741,60	0,225
5	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	83,000	84,00	6 972,00	0,000
7	5812443R	hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy CEMIX 2800	kg	64,000	280,00	17 920,00	0,102
8	783807440	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně čísnosti 3	m2	83,000	115,00	9 545,00	0,000
4	783823139	Penetrační fungicidní nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	166,000	68,10	11 304,60	0,123
Celkem						61 281,00	0,225

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Komunitní centrum Výsluní - Dobetonování dna kanalizační šachty

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Výsluní

IČO

DIČ

Objednatel

Město Výsluní

Projektant

Zhotovitel

Klempe Žatec s. r. o.

Zpracoval

CZ-CPV

CZ-CPA

Rozpočet číslo

Dne

13.09.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	6 089,04	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 710,96	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		7 800,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5, 438 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

D Celkem bez DPH 7 800,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	7 800,00	1 638,00

Cena s DPH 9 438,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Výsluní - Dobetonování dna kanalizační šachty
Objekt:

Objednatel: Město Výsluní
Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
Místo: Výsluní

Zpracoval:
Datum: 13. 9. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				7 800,00	0,000
	8	Trubní vedení				7 800,00	0,000
3	89420000R	Dno šachet II přes 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30, vč. zřízení požiábku a povrchové úpravy, tmelení spár	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	0,000
		Celkem				7 800,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Komunitní centrum Výsluní - méně práce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Výsluní
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Výsluní		
Projektant			
Zhotovitel	Klempe Žatec s. r. o.	06107991	CZ06107991
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.07.2024	
			CZ-CPA


Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-17 808,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-251 799,64	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-48 810,76	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		-318 418,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5, 438 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

D Celkem bez DPH -318 418,40

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	-318 418,40	-66 867,86

Cena s DPH -385 286,26

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Výsluní - méně práce
Objekt:

Objednatel: Město Výsluní
Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
Místo: Výsluní

Zpracoval:
Datum: 30. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				-269 607,64	-13,955
2		Zakládání				-207 130,00	-6,289
1	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-5,918	35 000,00	-207 130,00	-6,289
3		Svislé a kompletní konstrukce				-25 278,40	-7,276
2	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	-0,960	422,00	-405,12	-0,116
3	59229003	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 400mm přírodní	kus	-6,000	71,00	-426,00	-0,141
4	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-2,080	710,00	-1 476,80	-0,502
5	59229007	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 600mm přírodní	kus	-13,000	168,00	-2 184,00	-0,423
6	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-9,440	592,00	-5 588,48	-2,809
7	59229005	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm přírodní	kus	-38,000	217,00	-8 246,00	-1,900
8	59229008	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1200mm přírodní	kus	-22,000	316,00	-6 952,00	-1,386
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-37 199,24	-0,390
9	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	-161,954	643,00	-104 136,42	-0,923
10	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	161,684	414,00	66 937,18	0,534
PSV		Práce a dodávky PSV				-48 810,76	-0,355
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-17 672,89	-0,071
11	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-178,514	99,00	-17 672,89	-0,071
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-21 799,80	-0,061
12	735511061	Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie	m2	-242,220	90,00	-21 799,80	-0,061
766		Konstrukce truhlářské				-9 338,07	-0,223
13	766990001	Repasování stávajících dveří, včetně zárubní, oprava, tmelení, nátěr, případně zasklení, kování	m2	-11,130	839,00	-9 338,07	-0,223
Celkem						-318 418,40	-14,310

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Komunitní centrum Výsluní - záměna střešní krytiny**
 Název objektu

JKSO
 EČO
 Místo **Výsluní**

Objednatel **Město Výsluní**
 Projektant
 Zhotovitel **Klempe Žatec s. r. o.**
 Zpracoval

IČO
 DIČ
 06107991 CZ06107991

Rozpočet číslo
 Dne **11.07.2024**

CZ-CPV
 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	29 742,41	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	-36 868,06	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)	-7 125,65	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13			13	Zařízení staveniště	0,00
			14	Projektové práce	0,00
			15	Územní vlivy	0,00
			16	Provozní vlivy	0,00
			17	Jiné VRN	0,00
			18	VRN z rozpočtu	0,00
			19	VRN (ř. 13-18)	0,00
			22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -7 125,65


KLEMPA ŽATEC s.r.o.
 Bezděkov 5, 438 01, Žatec
 IČ: 06107991, DIČ: CZ06107991
 tel.: 415 711 109

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	-7 125,65	-1 496,39
Cena s DPH			-8 622,04

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Výsluní - záměna střešní krytiny
Objekt:

Objednatel: Město Výsluní
 Zhotovitel: Klempo Žatec s. r. o.
 Místo: Výsluní

Zpracoval:
 Datum: 11. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				-7 125,65	-0,096
712		Povlakové krytiny				42 928,99	0,675
4	712441559	Provedení povlakové krytiny střešních pásů přes 10° do 30° pásů přitavením NAIP v plné ploše	m2	84,645	180,00	15 236,10	0,080
5	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný MOGAT tl 5,0mm	m2	93,109	288,00	26 815,39	0,596
6	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,675	1 300,00	877,50	0,000
765		Krytina skládaná				-50 054,64	-0,771
1	765153021	Krytina bitumenová ze šindelů obdélníkového tvaru sklonu do 20°	m2	-78,840	561,00	-44 229,24	-0,751
2	765153102	Krytina bitumenová okapová hrana ze šindelů bez rozlišení tvaru	m	-14,600	336,00	-4 905,60	-0,021
3	998765121	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	t	-0,771	1 193,00	-919,80	0,000
Celkem						-7 125,65	-0,096